Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

lNDtCAçÃo Ne 2A8 nOZ?,

Ao Excelentíssimo Senhor José Alves Bento

Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN

EMENTA: Requer a limpeza do bairro Manoel

Deodato na cidade de Pau dos Ferros/RN.

O Vereador abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida e

submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte lndicação: Requer à Chefe do Poder Executivo, Sra.

Marianna Almeida Nascimento, que seja feita a limpeza no bairro Manoel Deodato na cidade de

Pau dos Ferros, RN.

JUSTIFICATIVA:

A necessidade de adequada limpeza nas ruas deste bairro consiste numa reinvindicação

constante dos moradores, os quais reclamam das ruas sujas, e considerando a extensão do

bairro, solicito que o executivo providencie para que sejam tomadas as medidas necessárias.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN, 04 de dezembro de2O24

Ç***" Francisco
9t,,'rA Á 1,,

5,--{e lV"^r;,
NasarioDeusivan dos Santos

Vereador

383- sessÂo ononÁnn

APRovADo [F-l nepnovloo

PAUoosrrffigÉ_e,e

@Énlves BENro
I Presidente

CAMARA MUNICIPAL DE
PAU DOS FERROS - RN

RECEBIDO EM:

HORA:

N,_la,-W
t0'.20

qsqdda,-az
ffi

Diretora Legislativa